

Annual report 2015

Company reg. no. 35 80 21 85

Neurescue ApS

c/o Habib Frost

Knapmagerstien 85

2300 København S

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 27 May 2016.

Nils Peter Jørgen Sebelius
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

| | <u>Page</u> |
|---|--------------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| The independent auditor's reports | 2 |
| Management's review | |
| Company data | 4 |
| Financial highlights | 5 |
| Management's review | 6 |
| Annual accounts 1 January - 31 December 2015 | |
| Accounting policies used | 7 |
| Profit and loss account | 9 |
| Balance sheet | 10 |
| Notes | 12 |

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Neurescue ApS for the financial year 1 January to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København S, 27 May 2016

Managing Director

Habib Frost

Board of directors

Niels Peter Jørgen Sebelius

Susanne Hauschildt Bendz

Marie-Louise Little

Flemming Møller Jensen

Ulrik Spork

Financial highlights

| DKK in thousands. | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| Profit and loss account: | | |
| Gross profit | -2.131 | -594 |
| Results from operating activities | -2.629 | -1.041 |
| Net financials | -5 | -1 |
| Results for the year | -2.160 | -920 |
| Balance sheet: | | |
| Balance sheet sum | 1.988 | 1.412 |
| Equity | 1.533 | 1.114 |

The financial highlights for 2014 only comprise the period 13 March 2014 - 31 December 2014.

Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activity is to develop a new class of medical devices for the treatment of cardiac arrest.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -2.160.041 against DKK -920.375 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2015</u> | <u>13/3 - 31/12 2014</u> |
|--|-----------------------------|------------------------------|
| Gross loss | -2.130.952 | -594.377 |
| 1 Staff costs | -497.956 | -446.970 |
| Operating profit | -2.628.908 | -1.041.347 |
| Other financial income | 0 | 8.944 |
| Other financial costs | -5.167 | -10.432 |
| Results before tax | -2.634.075 | -1.042.835 |
| 2 Tax on ordinary results | 474.034 | 122.460 |
| Results for the year | -2.160.041 | -920.375 |
| Proposed distribution of the results: | | |
| Allocated from results brought forward | -2.160.041 | -920.375 |
| Distribution in total | -2.160.041 | -920.375 |

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2015 | 2014 |
| Current assets | | |
| Amounts owed by group enterprises | 596.494 | 122.460 |
| Other debtors | 31.738 | 62.222 |
| Amounts owed by owners and management | 0 | 8.993 |
| Accrued income and deferred expenses | 0 | 28.129 |
| Debtors in total | <u>628.232</u> | <u>221.804</u> |
| Cash funds | <u>1.360.050</u> | <u>1.190.233</u> |
| Current assets in total | <u>1.988.282</u> | <u>1.412.037</u> |
| Assets in total | <u>1.988.282</u> | <u>1.412.037</u> |

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | | |
|-------------------------------|--|----------------------|----------------------|
| Note | | 2015 | 2014 |
| | Equity | | |
| 3 | Contributed capital | 80.834 | 63.405 |
| 4 | Share premium account | 0 | 0 |
| 5 | Results brought forward | 1.452.182 | 1.050.160 |
| | Equity in total | 1.533.016 | 1.113.565 |
| | Liabilities | | |
| | Trade creditors | 433.475 | 155.778 |
| | Other debts | 21.791 | 142.694 |
| | Short-term liabilities in total | 455.266 | 298.472 |
| | Liabilities in total | 455.266 | 298.472 |
| | Equity and liabilities in total | 1.988.282 | 1.412.037 |
| 6 | Contingencies | | |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>1/1 - 31/12 2015</u> | <u>13/3 - 31/12 2014</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 480.000 | 440.000 |
| Other costs for social security | 2.160 | 1.980 |
| Other staff costs | 15.796 | 4.990 |
| | <u>497.956</u> | <u>446.970</u> |
| 2. Tax on ordinary results | | |
| Tax of the results for the year | -474.034 | -122.460 |
| | <u>-474.034</u> | <u>-122.460</u> |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 3. Contributed capital | | |
| Contributed capital 1 January 2015 | 63.405 | 63.405 |
| Cash capital increase | 17.429 | 0 |
| | <u>80.834</u> | <u>63.405</u> |
| Within the latest 5 years, the following changes in the share capital have taken place: | | |
| Founding 13 March 2014 | | 50.000 |
| Capital increase 14 March 2014 | | 11.823 |
| Capital increase 8 December 2014 | | 1.582 |
| Capital increase 28 April 2015 | | 9.703 |
| Capital increase 30 October 2015 | | 7.726 |
| | | <u>80.834</u> |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 4. Share premium account | | |
| Share premium account for the year | 2.562.063 | 1.970.535 |
| Transferred to results brought forward | -2.562.063 | -1.970.535 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Results brought forward | | |
| Results brought forward 1 January 2015 | 1.050.160 | 0 |
| Profit or loss for the year brought forward | -2.160.041 | -920.375 |
| Transferred from sharepremium account | <u>2.562.063</u> | <u>1.970.535</u> |
| | <u>1.452.182</u> | <u>1.050.160</u> |

6. Contingencies

Contingent assets

A deferred tax asset of TDKK 257 has not been recognized due to uncertainty regarding future usage.

Joint taxation

Neurescue Holding ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The jointly taxed companies total known net liability to SKAT is shown in the annual report for the administration company.